令和７年５月１日
 保護者 様

豊田市立前山小学校長 大 野 秀 幸
父母教師会会長 赤 崎 恵 理

学校保健委員会開催のご案内

さて、みだしのことについて、下記のとおり開催させていただきます。

記

１ 日 時  令和７年６月１３日(金)   午前 ９︓５０〜 １０︓３５

２ 場 所  前山小学校 体育館

３ 内 容  メディアと健康 〜早寝・早起き・朝ごはんで体も心も健康アップ〜
        ・保健委員会の発表
        ・上級食育指導士 森下奈央様による講話
        ・お礼のことば

４ 参加者  ５・６年生の児童と１〜６年の保護者

５ その他  学校保健委員会の後、講師の森下先生が保護者向けの食育講座を実施
       してくださいます。２０分程度を予定しております。お時間のある方

は、こちらもご参加ください。

前山小学校 保健主事 緒方拓三
      養護教諭 乙守彩香

電 話︓（０５６５）２８－０１９２
ＦＡＸ︓（０５６５）２６－６２７５